Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia as Secretarias

de Planejamento e Obras,e Meio Ambiente, a possibilidade de fazer o prolongamento da

Avenida Castro Alves, no Bairro Santa Luzia, na Vila Prado., até a Avenida Professor José Pinto

Marcondes Pinto.

11111E111111111
Protocolo: 0000160/2015

02/02/2015 - 13:45:23
REQ Requerimento 122/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

4111 	Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO,
COM CÓPIA AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E OBRAS, E
DE MEIO AMBIENTE, A POSSIBILIDADE DE FAZER O
PROLONGAMENTO DA AVENIDA CASTRO ALVES. NO BAIRRO
SANTA LUZIA, NA VILA PRADO ATÉ A AVENIDA PROFESSOR
JOSÉ PINTO MARCONDES PESTANA.

APROVADO ,
02 FEV. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro.

Considerando que é uma Avenida bastante movimentada, devido a existência do campo de

futebol do time Santa Luzia,Restaurante , Pesqueiro,e outros.

Considerando que o prolongamento dessa Avenida trara muitos benefícios para a

população desse Bairro..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Planejamento e Obras,e Meio Ambiente, a

possibilidade de fazer o prolongamento da Avenida Castro Alves, no Bairro Santa Luzia, na Vila

Prado., até a Avenida Professor José Pinto Marcondes Pinto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Fevereiro de 2015

Ver 	r osé , s Gomes-C 	TB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•
h
ttp

s://w
w

w
.google

.com
.br/m

aps/pla
ce/P

ind
am

o
...

	Page 1
	Page 2
	Page 3